No DX1702871

4
e,
8

N2 I T
N\ /7, v
S I B 7L ‘A\'

il

//_\\ v TESTING
G/ NN\
KA CNASLO153 (yq15) () pitero0s

B 4 ik 15

Test Report

)

|
)
:

o
)

FE R ATR T 105 CLRIIRIHIBELIA B FSAC IR I S 1145

TS k% WDZB-BYJ-105  450/750V_ 1X2.5

SR AL LM AR A )

U ZEFTAN

L ¥ % OF % B

Guangdong Testing Institute of Product Quality Supervision



No DX1702871

I R N - A A O Tl
P =X
A A
B . DAK4SS3 A3 T EIR
o it 105 CEdc gz | B A M
I NS O e
WDZB-BY]- i ot —=
St J-105 450/750V 1X2.5
RS, B AR, SO NAN® # %) FT | YDDI7/003315
g o A A )N R AT B A ] Ko 2 o FAER S
g A TN E v A PR ] FE A H B 100 K
BN )N e LT R ] fil FE L A —
il FE b R — i GX) FEEM | 20174208 H 04 H
K BT R el A :
G R %R G 4% iz H W 2017 4£ 08 H 29 H
BB KR JB/T 10491.2-2004  (Ai5E LR 450/750V B2 LA R AT SR i bt 2 b 2l a2
it 2 W W 105 C AR A )
& ARZEHCAG I SO 23 T, FrAI H A4 A bRE I 2K
4
i A& HI )
S Hie A
% DETL RV
vE
.y




No DX1702871

/N Vo ok
A R =
3 TE2W
: Y . . ) Pl
75 G mWoH brodE ZOK Koo R
PalL ]
1 AP NG ¥ 0K
L1 | #ask)7E /0.8 mm 0.8 g
L2 | 4aSkdseiti s ) e/ | 0. 62 mm 0.79 &t
1.3 | 4MERSH K |3.9 mm k' ) gl
2 S4B (20°C) K| 7.41 Q /km 7.25 Gig
3 AL 2500V, 5min) it Kili % Eegis
4 A (105°C) /v | 0.009 MQ « km 1.2X10° kg
5 A FA U B
5.1 | ZALHTHUKRE g/ 9.0 N/mm’ 13.3 egid
5.2 | ZALHTWIRM KA e/ | 120 % 182 Eegid
5.3 | 135°C. 7X24h S M
ZALJE M RE
LA G TR R B | — N/mm’ 17.3 —
AL W R K 5 e | —— % 184 ——
5.3. 1 | ZALRTEHOIKRELME K | £30 % +30 egid
5.3.2 | ZALRTEWIEMBKAAME Bk | £30 % +1 ik @
5.4 | MEEMRE Q;'S} :
(20N/cmz, 200°C. 15min) .
541 | Uk FIEM B | 175 % 65 A\
N
5.4.2 | RHFAAZEH K| 25 % -3 eyid m
5.5 | Bl Ol
(135°C. 1h) k|4 % 2 ey e
5.6 | RIS HIAL (-20°C. 16h) TREL TREL exid




(A A S

No DX1702871

Jb3 m A 3

Vil
e B % W A oW B K Ko g R e
6 LT PR G
6.1 | L3RG5 R
i TR (R Y e/ | 50 m 418 ex il
6.2 | #Rper FREA A 3T
RS 1) (1S R oK | 540 mm 512 Gt
7 bk
7.1 | BN SR AT ) 4 Fiie=y ki
7 R R HL )
RS T
7.2 | bR Y
(A SERERR LI A S
ARG R i 1A 1)
) A | 275 mm 129 &%
7.3 | b AR JRE R I 7 W Fiiney &
7.4 | bR A AT bl s A i kg
8 pll fif BN 4.3 6.2 otk
9 QRS S A |10 1 S/mm 2.5 gl
10| MH#E (/MBS g/l | 60 % 88 egid
i -

1. BRH A pH (. VS, IR AE) T (A E KPR RS 187 SHET, AR A
A1) SR DR A B A 10 %

ik

o TR Mk BN G <
N 22780 S0

TR
- ARERET CWBERD:

AR NG GEAATT R PR ZE B K B 19

(i

Vi

Z;

(20~25)

°C, AR

(45~75)

%, e

i

=
—

i

N

\

« RBRRAE LB (gD 2

o R 2 AN SE E W) CUE D

- APEIH R ETT CnEHD:




)2 7 i R S A O 5

Guangdong Testing Institute of Product Quality Supervision

A

FEERFRRENERBHRE (MR ERRER. EXERC) , I TF1983FIA, REITME
SRLRBFT. HELARBINEARE, B A4AREALERERNBITRAF LS, REXRE
MERRREERM FEARERALUERR THEEEZAENAE~RRBLEMIMEMI, &
EARTEERATERS (CNAS) NTTHERELREMRENN, BREIZRALBITEERTH
AMIFEERAR (IECEE) NAHWEMRCBERE, FEEKMEATEEERERS (CNCA) EEN
[ 538 #I 7 RIAE (CCCIME ) AL, hEREIMEH O (C0C) FERFAENIMEL M LR
=, hEMRGATHEREVIIRBINE, R FERBEREEREEN R RBLEEARLM,
IERBHEEBRAREREMATHLEENNE, NERERBE TR EREPBIMEERAF
(QTCcTC) , RERINMEHEENBH M RINE (CCCIAIE ) i, HEEEANBEZBRYL, REREF
*igE, RETHRGRBHBR,

IFERRRAEIAN S, MR, HERRAIRENANFMEISHESRK, AF-BI0ZT,
EXRBERMELEATNEEARIOSE, LHMOEN. RAENFRSEI2300%4 (), ERF
95%, 38008 MR RBAMKE. KURKENERMERAR, HRATAE109008T, HH18X%
BB S REEH 75 B RRAR A H BCBIR MRS, &R, £, NE. K. ENRIERME. R
FHIETRAFATF—4&, EEERLE. ERNREKTHELSRENIMERRBNME,

FERAREBNASINERERRBLAERB PO 1M EFRRABLRERRENSN T RET
BERA#HRFL, SRR

O ERHHTRELRRBE R A
OERFHEEMMA L ERBUERB DL (7F)
OERRBRBUERE L (1K)
OEFHF~RABEERE D (I7F)
OERRBLBYTRABKERE L (J"FR) (£)
O FEREWEBLBHEKEE

O FERBEERA=RERFQE (INE)

Or FEREBEEER AR

Or FEREEERY 7 RKHL

O FARBUESHREETARBI

O RERBEE T U ALK (IRE) (%)
O fFERBYECEBEERQEE (M) (£)

OF F&RB MBS ERRIEERYNEERIIE( M) D5 FERAZERRIFRIGERN( =) TIREARFRAD

O FRERMBLRYET REN TREARTF R
Or £4BS FHRIESST TREABR RO

OERRA-RABBEREH O (J7F)

O EZRMRARMERE RO (J7FR)

O ERHM~ R ERBEERE A

O ERAFERR = RABEERB L (I7FR)
OERTUNFEARBHEERBE L (J7F) (8)
OI e REBMEILETAKK I

O FERBRERERRRRARBEYNRKQEL
Or FERBE BB BITERRE

Or FERBNESERHRAEIRERE

Or FERBHETER~REEIE (FR)

O FERBREBAFHEESRQEE (M) (&)
O F&REUBIDITEN R AN RIEIE (IR ) (%)

O F& SHELEDR M TRE AR AL
O RERHERE ST TREARBR L



